
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
Петушинского района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От  19.11.2015                          д. Старые Петушки                                             № 19/4                   
 
О согласии в долевом участии 
на финансирование по  созданию 
аварийно – спасательной команды 
в Петушинском районе. 
 
 
 Рассмотрев письмо поступившее в Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения от МБУ «Управление гражданской защиты 
Петушинского района», в соответствии с Уставом Петушинского сельского 
поселения принятого решением от 29.03.2006 №5/1,Совет Петушинского 
сельского поселения решил: 

1. Принять долевое финансирование по созданию аварийно – спасательной 
команды Петушинского района. 
 2.Предусмотреть в бюджете Петушинского сельского поселение  на 2016 
год денежные средства в размере 400 тыс. руб. на финансирования созданию 
аварийно – спасательной программы.   
         3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 
опубликованию. 
 
Глава поселения                                                                           Соколов С.Н. 
 
 
 


